
Bláznivej kmet

Olympic

Párkrát jsem se dotknul dna
párkrát se serval s osudem
zbyl v duši šrám

Párkrát cesta neschůdná
jak proti proudu času jdem
věk nevnímám

Elixír stáří
jsem namíchal sám
svůj vlastní recept dávno mám

Párkrát brnk jsem o štěstí
párkrát jak blázen miloval
zbyl v srdci šrám
Než nás život oklestí
je nutný lásku hledat dál
věk nevnímám

Elixír stáří
jsem namíchal sám
svůj vlastní recept dávno mám

Jako ten bláznivej kmet
květ jsem ti do vlasů vplet
to proto, že tě mám rád
Láska je života sloup
už jsem z ní zmoudřel i zhloup
přesto mám důvod se smát

ó ó  ó

Jako ten bláznivej kmet...

Párkrát brnk jsem o štěstí
párkrát jak blázen miloval
zbyl sem tam šrám
Než nás život oklestí
jdu další lásku hledat dál
věk nevnímám 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

